cÂmnnA MUNTcTPAL DE rnsnpuÃ
Esl¡un orsäo PAULo

GNPJ: 51.84o.569/m0l{t4

ATO LEGISLATIVO NO OO8. DE 07 DE ABRIL DE 2025.-

,'Designa Vereadores e Servidor para desempenharem missão oficial na cidade de São Paulo-SP".

O presidente da Cåmara Municipal de Tabapuä, Estado de Säo Paulo, considerando

requerimentos protocolados na Secretaria da Câmara e usando de suas atribuiçöes legais e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1o - Ficam designados os Vereadores Vinícius de Andrade Lima e Carlos Alberto

de Lima, para desempeñharem missäo of'rcial, na cidade de Säo Paulo-SP, nos dias 0B e 09, com retorno

dia 09 de Abril de2025.-
parágrafo Único - Fica designado também o Servidor Gustavo Antonietti, Chefe de

Gabinete para acompanhá-los, assessorá-los e conduzi-los na referida missäo oficial.

Artigo 20 - As despesas seräo cobertas com dotaçöes orçamentárias prÓprias do Poder

Legislativo, através deloncessäo de 1 (uma) diária e meia para cobrir_despesas com alimentaçäo,

hoõpedagem e outras, conforme consta no Ato Legislativo no. 00412023, e também concessäo de

adiántam-ento no valor de R$ BO0,OO (oitocentos reais), em nome do servidor Gustavo Antonietti, Chefe de

Gabinete, para atender despesas com'abastecimento de combustfvel, conforme despacho da Presidência.

Artigo 30 - Este Ato Legislativo entrará em vigor na data de sua publicaçäo, na

Secretaria Administrativa da Câmara, revogadas as disposiçöes em contrário'-

Cåmara Municipal de Tabapuä-SP, 07 de Abril de 2025'-

FERNANDO FACHIN FRA
Presidente

Registrado e publicado nesta Secretaria na da supra.-

Res pe ços de Secretaria

AV. Dn.¡OSÉmVArIF pfRflnA" 9a7,Cfk t588txl33 -TngAPt LSP-FOIìûE: (17135¡6,2-127'^-3¡50,Í¿-lffi
e¡rrarrteh¡Fr€frdrnail.cotn - canara@carnralabapua-sp,¡þv,b